Szczecin, dnia 08.01.2021 r.
Nr sprawy 94a/2020

Wykonawcy uczestniczący w postępowaniu

Dotyczy postępowania pn.: Montaż pomostów obsługowych do obsługi kotłów zainstalowanych na stacji termicznej utylizacji odpadów w oczyszczalni ścieków Pomorzany w Szczecinie

Zamawiający, Zakład Wodociągów i Kanalizacji Sp. z o.o. w Szczecinie na podstawie pkt 10 Rozdziału III SIWZ udziela odpowiedzi na pytania, które wpłynęły w postępowaniu:
Pytanie nr 1
Czy wymagana jest norma PN-EN 1090-2 do wykonywania konstrukcji stalowych                                   i aluminiowych?

Odpowiedź nr 1
Tak. Wymagana jest norma PN-EN 1090-2: 2018.

Pytanie nr 2
Dotyczy rozdz. 6 SIWZ Warunki udziału w postępowaniu - ust. 1 pkt 1) lit. a). Czy Zamawiający uzna warunek za spełniony, jeżeli wykonawca wykaże, że wykonawca wykonał należycie w okresie ostatnich pięciu lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy – w tym okresie, minimum dwie roboty budowlane polegające na zamontowaniu pomostów obsługowych (bądź innych konstrukcji zbliżonych charakterem) ze stali mieszanej: nierdzewnej i stali czarnej ocynkowanej, o wartości nie mniejszej niż 100.000,00 zł brutto każda.

Odpowiedź nr 2
Pytanie zmierza do przedwczesnej oceny oferty.

Pytanie nr 3
Prosimy o umożliwienie wykonania wizji lokalnej celem rzetelnego przygotowania oferty.

[bookmark: _GoBack]Odpowiedź nr 3
Zamawiający zorganizuje wizję lokalną w czwartek 14.01.2021 r. o godz. 10.00.
Miejsce: Oczyszczalnia Ścieków „Pomorzany”, Szczecin, ul. Tama Pomorzańska 8.
Kontakt telefoniczny: 91 43 50 022.
Udział w wizji lokalnej nie jest obowiązkowy.

